様式第１０号（第１２条関係）
[bookmark: _GoBack]大和郡山市商店街等魅力づくり支援補助金事業完了届
　　　年　　　月　　　日
大和郡山市長　　　　　　　　様
【申請者】
住所　〒

申請者

代表者

電話
　　　　年　　　月　　　日付大和郡山市指令第　　号により交付決定通知を受けた大和郡山市商店街等魅力づくり支援補助金に係る事業が、　　　　年　　　月　　　日をもって完了したので、大和郡山市商店街等魅力づくり支援補助金交付要綱第１２条の規定により次のとおり関係書類を添えて報告します。

記
１．補助対象事業名

(添付資料)
　（１）事業実績報告書
　（２）収支決算書
　（３）収支決算書の根拠となる領収書の写し
　（４）事業実施が確認できるもの（成果物や実施写真）
　（３）その他市長が必要と認めるもの